FERNANDO JOSÉ DE SOUZA MARANGONI

Endereço: RUA VISCONDE CAIRÚ, 85 - FUNDOS, VILA SÃO JORGE
PRESIDENTE PRUDENTE /SP

-

Da Propriedade de: IVANILDO VIEIRA GALVÃO

Recebi do Senhor FERNANDO JOSÉ DE SOUZA MARANGONI inscrito no CPF

sob nº 283.842.098-47 a soma de R$ 2.556,87 (DOIS MIL, QUINHENTOS E

CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), como forma de

pagamento de aluguel Comercial do imóvel descrito acima, para a período de 01

à 31 de janeiro de 2026.

IVANILDO VIEIRA GALVÃO

CPF. 644.419.389-34